

Radom, dn. 28.11.2022 r.

BZP.271.1.504.2022.AK

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ.

Dotyczy: postępowania na usługę utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych /PSZOK/ na terenie Gminy Miasta Radomia oraz zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych

- ogłoszonego 09.11.2022 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (numer ogłoszenia 2022/S 216-621051)
- udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/679071>

W dniu 25.11.2022r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, który wpłynął po upływie terminu, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), pomimo tego Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na przedmiotowe zapytania.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp zamieszczamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1

Wnioskujemy o uzupełnienie zapisu dot. OPZ część I pkt. 2 o: Przyjmowanie do PSZOK...", z zastrzeżeniem, że odpady o kodzie 20 02 01 (odpady ulegające biodegradacji) przyjmowane będą do PSZOK wyłącznie w okresie od 01 kwietnia do 30 listopada 2023r."

ODPOWIEDŹ 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

PYTANIE 2

Wnioskujemy o uzupełnienie zapisu dot. OPZ część II pkt. 2 o: „Odpady dostarczane będą do PSZOK wyłącznie pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony."

ODPOWIEDŹ 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

PYTANIE 3

W §7 ust. 5 Załącznika nr 1 do SWZ (Projekt - UMOWA) wnioskujemy o zmianę terminu przekazania protokołu wykonania usługi z „do 5 dni” na „do 3 dni”.

ODPOWIEDŹ 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

PYTANIE 4

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. 2022 poz. 2185), nowelizująca przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (art. 44 ustawy), a także wprowadzająca dodatkowe regulacje (art. 48 ustawy), w zakresie zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego, w tym waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy w związku ze zmianą cen materiałów oraz kosztów związanych z realizacją zamówienia będącego w toku wnioskujemy o zmianę projektu umowy poprzez wprowadzenie klauzul waloryzacyjnych.

ODPOWIEDŹ 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Na podstawie wskazanych przez Państwa przepisów Wykonawca może w trakcie realizacji umowy wnioskować o waloryzację wynagrodzenia w związku ze zmianą cen materiałów oraz kosztów związanych z realizacją zamówienia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Cwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.